DE SERVICIO:157960401251

RMU:58983 96-04-11 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:10DF07F382102510

LÍMITE DE PAGO:24 AGO 25

CORTE A PARTIR:25 AGO 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:FFE109

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:09 JUN 25-11 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$927

$927

(NOVECIENTOS VEINTISIETE PESOS  M.N.)

(NOVECIENTOS VEINTISIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 429.99
Fecha, hora y lugar de impresion:01/09/2025 10:56:57hrsLAZARO CARDENASS/NCENTROMORELIAMORELIAMICHOACANMEXICO58930

58983 96-04-11 XAXX-010101 002 CFE